
 
 

 
 
 

 
 

PRESS RELEASE  

                                                  Helsingborg, 16 juli, 2008 

AGC Europe väljer ReadSoft 
för att automatisera 
fakturahanteringen inom SAP  

AGC Europe har valt ReadSofts lösning för elektronisk fakturahantering. Den europeiska 
delen av koncernen ska initialt automatisera hanteringen av ca 120 000 fakturor årligen. 
ReadSofts lösning kopplas samman med AGCs affärssystem från SAP.  
  
AGC Europe är en del av världsledande Asahi Glass Company (AGC) i Japan. AGC är en av Japans 
största industrikoncerner med verksamhet i Asien, Europa och Nordamerika. AGC Europe levererar 
kompetens, support och service till AGCs enheter i Europa. Huvudverksamheterna är AGC Flat Glass, 
som tillverkar glasprodukter framförallt till byggindustrin, samt AGC Automotive som utvecklar och 
tillverkar högteknologiska bilglas.   

Några av enheterna inom AGC Europe har hittills använt ett internt utvecklat system för att hantera 
leverantörsfakturor. Men när det beslutades att samtliga dotterbolag inom den europeiska verksamheten 
skulle utveckla och optimera sina betalningsrutiner  var den interna lösningen inte tillräckligt bra. AGC 
Europe valde då att försöka finna den bästa möjliga lösningen och formerade en projektgrupp för 
ändamålet. Projektgruppen tittade över vilka lösningar för elektronisk fakturahantering som fanns 
tillgängliga på marknaden och efter en omfattande utvärdering valde man ReadSoft. 

- Vi har inte bara valt ReadSoft för att deras lösning bevisligen är bra utan också för deras expertis inom 
SAP. En annan viktig faktor för oss är att lösningen kan hantera alla europeiska språk på en och samma 
plattform, säger Rudy Marthus som är ansvarig för implementeringen vid AGC Europe. 

ReadSoft DOCUMENTS for Invoices kommer initialt att hantera ryska, franska, engelska och tjeckiska 
fakturor. AGC Europe har valt ReadSofts ”Packaged Solution for SAP”. Denna lösning är baserad på 
kunskap, erfarenheter och ”best practices” from alla ReadSofts kunder inom SAP området. Genom att 
välja den här varianten kommer lösningen att vara i produktion inom kort eftersom den redan är 
integrerad med ett antal förinställda processer och scenario.  

- Genom att välja vår “Packaged Solution” kommer den här kunden tidigt att kunna utnyttja fördelarna 
med elektronisk fakturahantering och därmed få en snabb ROI, säger Jan Andersson VD för ReadSoft.  
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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